
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5005/

Código da publicação: 5005

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 02:41:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo/Ano: 569/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2023 15:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para realização de serviços de locução de aberturas
e encerramentos de eventos e segurança desarmada para os campeonatos organizados pela
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, de acordo com as especificações do Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para realização de serviços de locução de aberturas
e encerramentos de eventos e segurança desarmada para os campeonatos organizados pela
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, de acordo com as especificações do Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00Processo Administrativo nº 569/2023 PE 066-2023 Baixar

23/08/2023 00:00:00ABERTURA RECURSOS ADMINISTRATIVOS PREGÃO ELETRÔ... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5005/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-de-locucao-de-aberturas-e-encerramentos-de-eventos-e-seguranca-desarmada-para-os-campeonatos-organizados-pela-secretaria-municipal-de-esporte-e-lazer-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-do-edital-atra/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ec19a6483f80b777a1642045ee8597e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8766451680db9a8ede13a07a45dfe484.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/08/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066-2023 CORRIGIDO ... Baixar

18/07/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066-202... Baixar

18/07/2023 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066-2023 18-0... Baixar

04/07/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RENATO DE OLIVEIR... 572 68 04/09/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c00f590a26269cb5c659cbf939b7b5d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9600071b48f2852f33bc34be2b086573.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c5b94f3641597c8e0b12acf813bd677.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e389a34cbce7bfc92f10bc5f474384b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d07238dece62df7bed0173a49620945b.pdf

